

Haircuts ApS

Hadsundvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 10 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Jenna Borregaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haircuts ApS Hadsundvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 10 96
	Stiftet: 29. marts 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jenna Borregaard Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JBS Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.245.890	1.258.362
1 Personaleomkostninger	-1.159.548	-1.144.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.904	-7.904
Driftsresultat	78.438	105.646
Andre finansielle indtægter	38.445	23.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.627	0
Resultat før skat	56.256	128.687
Skat af årets resultat	-12.376	-29.427
Årets resultat	43.880	99.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	0	39.260
Disponeret fra overført resultat	-16.120	0
Disponeret i alt	43.880	99.260

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	35.789	43.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.789</u>	<u>43.693</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	373.079	400.745
Andre tilgodehavender	5.130	5.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.209</u>	<u>405.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.998</u>	<u>449.568</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.390	94.484
Varebeholdninger i alt	<u>89.390</u>	<u>94.484</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.752	41.010
Udskudte skatteaktiver	515	0
Andre tilgodehavender	16.287	65.855
Tilgodehavender i alt	<u>65.554</u>	<u>106.865</u>
Likvide beholdninger	317.779	274.603
Omsætningsaktiver i alt	<u>472.723</u>	<u>475.952</u>
Aktiver i alt	<u>886.721</u>	<u>925.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	490.779	506.899
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	630.779	646.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	887
Hensatte forpligtelser i alt	0	887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.046	23.687
Selskabsskat	8.936	27.987
Anden gæld	216.960	226.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.942	277.734
Gældsforpligtelser i alt	255.942	277.734
Passiver i alt	886.721	925.520

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.777	1.004.641
Pensioner	59.031	70.746
Andre omkostninger til social sikring	36.499	30.462
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.241</u>	<u>38.963</u>
	1.159.548	1.144.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.627</u>	<u>0</u>
	60.627	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>41.327</u>	<u>41.327</u>
Kostpris 31. december	41.327	41.327
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-41.327</u>	<u>-41.327</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-41.327	-41.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	<u>78.987</u>	<u>78.987</u>
Kostpris 31. december	78.987	78.987
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-35.294</u>	<u>-27.390</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.904</u>	<u>-7.904</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	-43.198	-35.294
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.789</u>	<u>43.693</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	424.635	399.949
Tilgang i årets løb	81.241	24.686
Afgang i årets løb	-48.306	0
Kostpris 31. december	<u>457.570</u>	<u>424.635</u>
Nedskrivninger 1. januar	-23.890	-30.499
Årets op-/nedskrivninger	-60.601	6.609
Nedskrivninger 31. december	<u>-84.491</u>	<u>-23.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>373.079</u>	<u>400.745</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	506.899	467.639
Årets overførte overskud eller underskud	-16.120	39.260
	<u>490.779</u>	<u>506.899</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	-60.000	60.000
Udloddet udbytte	60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBS Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 33068972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.